АВТОНОМНАЯ НЕКОМЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЛГОГРАДСКИЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ

«31»  мая   2024г.                                                                                                                                              № 97-о

     Волгоград

Об утверждении стоимости обучения

по основным профессиональным образовательным программам высшего образования-

программам бакалавриата, программам магистратура

для набора 2024г.   очно-заочной, заочной форм обучения

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с требованиями

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ,

Постановления Правительства РФ от 15.09.2020 N 1441"Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг"

 ПРИКАЗЫВАЮ:

                 1.Утведить стоимость обучения для студентов 2024 года набора, зачисленных на заочную и

очно-заочную формы обучения по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата: 43.03.01 Сервис, 38.03.01 Экономика; 38.03.02 Менеджмент; 09.03.03 Прикладная

информатика; 40.03.01 Юриспруденция 54.03.01 Дизайн в соответствии с приложениями к настоящему

приказу:

              1.1. со сроком освоения образовательной программы 4 года 6 месяцев (Приложение №1)

              1.2. со сроком освоения образовательной программы 3 года 6 месяцев (при переводе на

ускоренное обучение) (Приложение №2).

    2.  Утвердить стоимость обучения для студентов 2024 года набора, зачисленных на заочную

форму обучения по образовательным программам высшего образования – программам магистратуры:

38.04.01 Экономика; 40.04.01 Юриспруденция в соответствии с Приложением № 3 к настоящему

приказу.

                3. Руководителю службы интернет-маркетинга и графического дизайна разместить в установленные

сроки настоящий приказ на официальном сайте института.

            4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Белоцерковскую Н.В.

Ректор                                                                                                                                                     А.А. Ващенко

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ващенко Андрей Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 03.06.2024 13:58:05
Уникальный программный ключ:
51187754f94e37d00c9236cc9eaf21a22f0a3b731acd32879ec947ce3c66589d

  Приложение № 1
Об утверждении стоимости обучения

по основным профессиональным образовательным программам высшего образования-

программам бакалавриата,  программам магистратура

для набора 2024г.   очно-заочной, заочной форм обучения

       Стоимость обучения по заочной и очно-заочной формам обучения по программам бакалавриата:

Направление

подготовки

Форма

обучения

Стоимость

обучения

2024-2025

уч.год

Квартал/год

Стоимость

обучения

2025-2026

уч.год

Квартал/год

Стоимость

обучения

2026-2027

уч.год

Квартал/год

Стоимость

обучения

2027-2028
уч.год

Квартал/год

Стоимость

обучения

2028-2029
уч.год

Квартал/

6 месяцев

40.03.01

Юриспруденция

Заочная,

Очно-

заочная

13750/55000

13750/55000

13750/55000

13750/55000

15000/30000
38.03.01

Экономика

13750/55000

13750/55000

13750/55000

13750/55000

15000/30000

38.03.02

Менеджмент

13750/55000

13750/55000

13750/55000

13750/55000

15000/30000

43.03.01

Сервис

13750/55000

13750/55000

13750/55000

13750/55000

15000/30000

09.03.03

Прикладная

информатика

13750/55000

13750/55000

13750/55000

13750/55000

15000/30000

54.03.01 Дизайн

Очно-

заочная

37500/150000

37500/150000

37500/150000

37500/150000

37 500/75 000

Срок освоения образовательной программы 4 года 6 месяцев

                                                                                                                                                Приложение №2

 Об утверждении стоимости обучения

по основным профессиональным образовательным программам высшего образования-

программам бакалавриата, программам магистратура

для набора 2024г.   очно-заочной, заочной форм обучения

            Стоимость обучения по заочной и очно-заочной форме обучения при переводе на ускоренное

обучение по программам бакалавриата:

Срок освоения образовательной программы 3 года 6 месяцев

Направление

подготовки

Форма

обучения

Стоимость

обучения

2024-2025

уч.год

Квартал/год

Стоимость

обучения

2025-2026

уч.год

Квартал/год

Стоимость

обучения

2026-2027

уч.год

Квартал/год

Стоимость

обучения

2027-2028

уч.год

Квартал/

6 месяцев

40.03.01

Юриспруденция

Заочная

Очно-заочная

13750/55000

16250/65000

16250/65000

32500/65000

38.03.01

Экономика

13750/55000

16250/65000

16250/65000

32500/65000

38.03.02

Менеджмент

13750/55000

16250/65000

16250/65000

32500/65000

43.03.01

Сервис

13750/55000

16250/65000

16250/65000

32500/65000

09.03.03

Прикладная

информатика

13750/55000

16250/65000

16250/65000

32500/65000

                                                                                                                                                Приложение №3

 Об утверждении стоимости обучения

по основным профессиональным образовательным программам высшего образования-

программам бакалавриата, программам магистратура

для набора 2024г.   очно-заочной, заочной форм обучения

              Стоимость обучения по заочной форме обучения по программам магистратуры:

Направление

подготовки

Форма

обучения

Стоимость

обучения

2024-2025 уч. год

Квартал/год

Стоимость

обучения

2025-2026 уч. год

Квартал/год

Стоимость

обучения

2026-2027 уч. год

Квартал/5 месяцев

40.04.01

Юриспруденция
Заочная

16250/65000 16250/65 000 30000/50000

Срок освоения образовательной программы 2 года 5 месяцев

Направление

подготовки

Форма

обучения

Стоимость

обучения

2024-2025 уч. год

Квартал/год

Стоимость

обучения

2025-2026 уч. год

Квартал/год

Стоимость

обучения

2026-2027 уч. год

Квартал/3месяца

38.04.01

Экономика
Заочная

16250/65000 16250/65000 50000/50000

Срок освоения образовательной программы 2 года 3 месяца

		2024-06-03T13:52:37+0300
	ВАЩЕНКО АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	Подпись документа